ПРОЕКТ
[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2025                                          № 00                          с. Киевка

Об утверждении результатов определения
размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельные участки
из земель сельскохозяйственного назначения,
выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби

В соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктами 8-11 статьи 19.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на следующие земельные участки:
- земельный участок с кадастровым номером – 61:32:0600003:449, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью – 405000 кв.м., с видом разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства, расположенный по адресу: Россия, Ростовская обл., Ремонтненский район, ТОО племзавод «Киевское», за чертой НП, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Ремонтненского района «Рассвет», а также разместить на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.
3. По истечении тридцати дней с даты опубликования данного постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей в праве общей долевой собственности на земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации
Киевского сельского поселения					                         Г.Г. Головченко

Постановление вносит
Главный специалист по имущественным
и земельным отношениям
Администрации Киевского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Киевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 09.06.2025 № 00

РЕЗУЛЬТАТЫ
определения размеров долей в праве общей долевой на земельный участок с кадастровым номером - 61:32:0600003:449

	3№
№ п/п
	Правообладатель
	№ и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли  (га)
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Муниципальное образование «Киевское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской
области
	№ 61:32:0600003:449-61/038/2019-10 от
02.09.2019
	3,86
	4/41

	Муниципальное образование «Киевское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской
области
	№ 61:32:0600003:449-61/038/2019-8 от
21.08.2019
	3,86
	4/41

	Чубин Геннадий Федорович
	№ 61-61-17/017/2006-266
от 20.04.2006
	19,3
	19/41

	Ильченко Петр Максимович
	№ 61-61-38/010/2005-68
от 25.07.2005
	3,86
	4/41

	Ильченко Виктор Максимович
	№ 61-61-38/010/2005-66
от 25.07.2005
	3,86
	4/41

	Ильченко Татьяна Ивановна
	№ 61-61-38/010/2005-65
от 25.07.2005
	3,86
	4/41

Глава Администрации
Киевского сельского поселения					                         Г.Г. Головченко

image1.png
=

ANA

5

=